广元市利州区农业局

关于实施2018​2020年农机购置补贴政策的
公     告

根据“广元市利州区农业局  广元市利州区财政局关于印发《广元市利州区2018-2020年农机购置补贴实施方案》的通知”精神，现将我区2018-2020年农机购置补贴政策有关事项公告如下：

一、补贴机具种类范围

我区农机购置补贴机具种类范围与四川省农机购置补贴机具种类范围一致，为15大类38小类104个品目，实行补贴范围类机具敞开补贴。

二、补贴对象

从事农业生产的个人和农业生产经营组织。

三、补贴标准

各类机具补贴额按四川省农业厅公布的《四川省2018-2020年农业机械购置补贴额一览表》执行。当补贴政策、补贴标准调整时，按照在农机购置补贴辅助系统中录入申请信息时的政策和标准执行。

   四、操作流程
2018-2020年农机购置补贴政策实施实行“自主购机、定额补贴、先购后补、区级结算、直补到卡（户）”。实行牌证管理的机具，要先行办理牌证照。
   五、实施单位及联系方式

   实施单位：广元市利州区农业局
   联系电话：0839-3300813
   监督电话：0839-3222260

                          广元市利州区农业局

                            2018年7月2日